2014年 6月 4日

各 位

オ ー ・ ジ ー 株 式 会 社

代表取締役社長 福井 英治

取締役の異動および執行役員制度導入に関するお知らせ

当社は、2014年 5月 21日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動および執行役員

制度導入について内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は、2014年 6月 20日開催予定の定時株主総会および取締役会の承認を経て正式決定

する予定であります。

記

取締役の異動ならびに執行役員人事（2014年 6月 20日付）

代表取締役会長    野 裕 之

代表取締役社長    福 井 英 治

取 締 役    加 藤 則 男    国内事業担当

取 締 役     保 田 雄 康    海外事業担当

取 締 役    鶴 淵 明 博    間接部門担当

社外取締役    赤 城 耕太郎（新任）

監  査  役    井 村 謙 次

監  査  役    中 山 悦 雄

社外監査役    西 村    陽

社外監査役    釘 澤 知 雄

上席執行役員    福 田 哲 也       管理本部長 兼 管理経理部長 兼 化学品安全管理室長

上席執行役員    高 橋 稔 人       企画開発本部長

執 行 役 員    合 田 伸 一     営業本部 東京支店長

執 行 役 員    瀧 口 晃一朗     営業本部 大阪支店長

執 行 役 員     古 田 昌 信     大和化学工業株式会社 代表取締役社長

執 行 役 員      藤 舘 秀 之     営業本部長

執 行 役 員      前 田 勝 信     オージーフィルム株式会社 取締役

執 行 役 員     竹 本 弘 生     海外戦略室長

執 行 役 員    小 林   茂     管理本部 副本部長 兼 総務部長

執 行 役 員    田 中 寛 人     大和化学工業株式会社 取締役

執 行 役 員    福 井 三 和     山五化成工業株式会社 代表取締役社長

執 行 役 員    大 林 弘 人     営業本部 東京支店 副支店長 兼 営業第４部長

※専務待遇取締役 中上和男 は退任予定 （5月 21日付 大和化学工業株式会社 代表取締役会長就任）

※常務取締役 高橋純造 は退任し経営顧問に就任予定

以 上